
 

 

Provozovatel dráhy, Správa železnic, s. o., informuje o plánované výluce na 
železniční trati 087 (Lovosice) - Litoměřice - Česká Lípa (a zpět), která bude probíhat 
nepřetržitě od 29. září 2023, 08:00 hodin do 13. listopadu 2023, 17:00 hodin.  
 

Účelem této výluky je sanace svahu u trati v úseku Blíževedly - Česká Lípa.  
 

Dopravce České dráhy, a. s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením:  

  

 Po dobu výluky budou všechny Os vlaky ve vyloučeném úseku Blíževedly - 
Česká Lípa hl.n. (a zpět) nahrazeny autobusy náhradní dopravy (NAD). 

 Všechny nahrazené vlaky budou vedeny podle přiloženého Výlukového 
jízdního řádu 2023 - trať 130.  

 
Omezení služeb ve vlacích:  
 

Přeprava jízdních kol je v autobusech náhradní autobusové dopravy (NAD) 
vyloučena.  
Přeprava cestujících na vozíku není v autobusech náhradní autobusové dopravy 
(NAD) garantována.  
Přeprava kočárků bude možná pouze do vyčerpání kapacity v autobusech náhradní 
autobusové dopravy (NAD).  
Přeprava cestujících v 1. vozové třídě není v autobusech náhradní autobusové 
dopravy (NAD) zajištěna.  
 


